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Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
01Nr.360-31779/2022
Kling, dt.07.09.2022

Duke 1 bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040, botuar né gazeten zyrtare nr.
28/2008 té publikuar me dt.04.06.2008, nenin 91 paragrafi 1 té Statutit té Komunés sé Klinés té dt. 07.04.2010, si dhe
duke marre parasysh nevojat zyrtare me propozimin e drejtorisé se KGJP, nr.01-360-31779/2022 té datés 06.09.2022,
Kryetari { Konmnés sé Klinés, merr kété;

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér incizim gjeodezik te objektit t& banimit
social- kategorive t¢ dala nga lufta né Kliné

1. FORMOHET, komisioni komunal pér incizim gjeodezik t& banesave né objektin e

banimit social- kategorive té dala nga lufta e UCK-sw, né kété pérbérje:
1.1. Agron Thaqi, kryesues;

1.2.  Arianit Nrecaj, anétar;

1.3. Greta Skeli, anétar.

Komisioni si nga pika 1 e kétij vendimi bén incizimin gjeodezik t& njésive banesore
né objektin e pérmenduri si né piken 1 té kétij vendimi mé gellim té regjistrimit pran
drejtorisé kompetente.

Komisioni pér punén e vet harton raporte t& nevojshme mé té cilat e njofton
kryetarin e komunés si dhe Drejtoriné pér Kadastér, Gjeodezi dhe Pronési.

4. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjeheré.

Te njoftohen:
Anétaret e komisionit;

DKGJP, si dhe;
Arkivi.




